conterranno, tra l’altro, la prescrizione a provvedere, entro un congruo termine, ad eventuali 
necessari adempimenti ed il soggetto gestore dovrà provvedere in merito. Nel caso il soggetto 
gestore non adempia nei termini indicati, potrà essere applicata una ulteriore penale 
corrispondente alla somma di € 1.500,00 (millecinquecento) e sarà assegnato un ulteriore termine 
ad adempiere. 
In caso di ulteriore mancato adempimento, l’ASL potrà provvedere d’ufficio a spese del soggetto 
gestore. 
Le penali saranno dedotte dai crediti del soggetto gestore previa comunicazione scritta, senza